
 

 

平成29年10月23日 

各  位 

会 社 名 株式会社コーセーアールイー 

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一 

（コード番号：3246 東証第一部・福証） 

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治 

（ＴＥＬ：092-722-6677） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 本日、当社の株式は東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されましたので、

お知らせいたします。 
 
これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 
当社は創業以来、「理想の住まいへ飽くなき挑戦」を経営理念に掲げ、お客様にご満足いただける住

まいづくり、地域に根ざしたマンション開発に努めてまいりました。 
 
これからも、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりますので、変わらぬご支援を賜

りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 
 

 


